
2024年1月28日（日）「能代市総合体育館」

男子　Ｂクラス

ゆか 跳馬 平行棒 鉄棒 個人総合

D D D D D
E E E E E

減点 減点 減点 減点
加点 加点 加点 加点

2.20 2.00 2.10 2.10 8.40

5 7.95 8.90 8.05 7.25 32.15

0.30 0.00 0.00 0.00

サンフルト ( 6 ) 0.00 ( 3 ) 0.00 ( 4 ) 0.00 ( 4 ) 0.00 ( 4 )

2.10 2.00 1.60 0.50 6.20

6 7.90 5.00 8.05 7.40 28.35

0.30 0.00 0.30 1.30

サンフルト ( 7 ) 0.00 ( 7 ) 0.00 ( 6 ) 0.00 ( 7 ) 0.00 ( 7 )

2.20 2.00 1.80 0.60 6.60

7 8.15 8.15 7.85 7.20 31.35

0.30 0.00 0.00 0.30

サンフルト ( 5 ) 0.00 ( 6 ) 0.00 ( 5 ) 0.00 ( 6 ) 0.00 ( 6 )

2.20 2.00 1.60 1.60 7.40

8 8.50 8.60 7.55 7.45 32.10

0.00 0.00 0.30 0.30

サンフルト ( 4 ) 0.00 ( 5 ) 0.00 ( 7 ) 0.00 ( 5 ) 0.00 ( 5 )

2.40 2.00 2.20 2.10 8.70

9 8.50 9.05 8.40 8.20 34.15

0.00 0.00 0.00 0.30

M’sスポーツ ( 3 ) 0.00 ( 2 ) 0.00 ( 1 ) 0.00 ( 3 ) 0.10 ( 2 )

2.70 2.60 2.20 2.10 9.60

10 8.25 8.25 8.10 8.55 33.15

0.00 0.00 0.00 0.30

秋田アスレ ( 2 ) 0.00 ( 4 ) 0.00 ( 2 ) 0.00 ( 2 ) 0.10 ( 3 )

2.80 3.00 2.20 2.10 10.10

11 8.40 9.10 8.00 8.55 34.05

0.00 0.00 0.00 0.00

秋田アスレ ( 1 ) 0.00 ( 1 ) 0.00 ( 3 ) 0.00 ( 1 ) 0.10 ( 1 )

鎌田　裕平 11.20 12.10 10.20 10.75

村井　蒼太 10.95 10.85 10.30 10.45

武田　悠希 10.90 11.05 10.60 10.10 42.65

44.25

42.55

38.90

菅原　裕成 10.05 10.15 9.65 7.50 37.35

日諸　竜青 10.70 10.60 8.85 8.75

40.25

太田　悠仁 9.70 7.00 9.35 6.60 32.65

小林　覇央 9.85 10.90 10.15 9.35
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

5 小林　覇央 サンフルト 9.85 6 10.90 3 10.15 4 9.35 4 40.25 4

6 太田　悠仁 サンフルト 9.70 7 7.00 7 9.35 6 6.60 7 32.65 7

7 菅原　裕成 サンフルト 10.05 5 10.15 6 9.65 5 7.50 6 37.35 6

8 日諸　竜青 サンフルト 10.70 4 10.60 5 8.85 7 8.75 5 38.90 5

9 武田　悠希 M’sスポーツ 10.90 3 11.05 2 10.60 1 10.10 3 42.65 2

10 村井　蒼太 秋田アスレ 10.95 2 10.85 4 10.30 2 10.45 2 42.55 3

11 鎌田　裕平 秋田アスレ 11.20 1 12.10 1 10.20 3 10.75 1 44.25 1

個人総合順
合　計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 11 鎌田　裕平 秋田アスレ 11.20 1 12.10 1 10.20 3 10.75 1 44.25

2 9 武田　悠希 M’sスポーツ 10.90 3 11.05 2 10.60 1 10.10 3 42.65

3 10 村井　蒼太 秋田アスレ 10.95 2 10.85 4 10.30 2 10.45 2 42.55

4 5 小林　覇央 サンフルト 9.85 6 10.90 3 10.15 4 9.35 4 40.25

5 8 日諸　竜青 サンフルト 10.70 4 10.60 5 8.85 7 8.75 5 38.90

6 7 菅原　裕成 サンフルト 10.05 5 10.15 6 9.65 5 7.50 6 37.35

7 6 太田　悠仁 サンフルト 9.70 7 7.00 7 9.35 6 6.60 7 32.65

平行棒 鉄　棒
順位 背番号 選手名 所属

ゆ　か 跳　馬

鉄　棒 個人総合
背番号 選手名 所属

ゆ　か 跳　馬 平行棒



Glanz CUP　2024 Glanz CUP　2024
マスター部門 マスター部門

2024年1月28日（日）　「能代市総合体育館」

個  人  総  合 跳　　　　　馬 個  人  総  合

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 鎌田　裕平 秋田アスレ 44.25 1 鎌田　裕平 秋田アスレ 12.10

2 武田　悠希 M’sスポーツ 42.65 2 武田　悠希 M’sスポーツ 11.05

3 村井　蒼太 秋田アスレ 42.55 3 小林　覇央 サンフルト 10.90

4 小林　覇央 サンフルト 40.25

5 日諸　竜青 サンフルト 38.90

6 菅原　裕成 サンフルト 37.35

7 太田　悠仁 サンフルト 32.65

平　　行　　棒

順位 選手氏名 所属 得点

1 武田　悠希 M’sスポーツ 10.60

2 村井　蒼太 秋田アスレ 10.30

3 鎌田　裕平 秋田アスレ 10.20

ゆ　　　　　　か 鉄　　　　　棒 ゆ　　　　　　か

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 鎌田　裕平 秋田アスレ 11.20 1 鎌田　裕平 秋田アスレ 10.75

2 村井　蒼太 秋田アスレ 10.95 2 村井　蒼太 秋田アスレ 10.45

3 武田　悠希 M’sスポーツ 10.90 3 武田　悠希 M’sスポーツ 10.10

【男子Ｂクラス　入賞者一覧】


